r i -

PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SAO PAULO

Fis. N.0

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 11.744.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no uso
das atribuições que ihe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

ll
Excluir o servidor Pedro Ribeiro Gama, Registro n°

2.370, do cargo de Carpinteiro, Nível B3 A n, no regime da Consolidação
das Leis do Trabalho, C.L.T., lotado no Setor de Manutenção da
Secretaria da Educaçãojlesta Prefeitu ra-Municipa^a partir de 1o de
novembro de 2000, tefídia em vista sua aposentàdofía^i3oc,tempo de
serviço concedida pelcH^SS — Instituto Nacional de Seguridad^^Soc(al.

R e g is fe s a ^ u  m p ra-se.
P.M. de Lorena, 31 d e W u b i^ e  2000. A

ALOISIO VIEIRA
Prefeito M unicipal

•
Registrada em Livro próprio da SubSecretaria de

Legislação da Procuradoria do Município e publicada no Paço
Municipal.

ê

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretário Adjunto de Legislação